
16e MEMORIAL JORIS VAN ANTVERPEN  2 NOV 2017
GS

KLASSEMENT

Codex: DAMA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI CASABLANCA R.TEAM NOME SOCIETA' CAS
LOCALITA' VAL SENALES DATA 2/11/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LUKAS VDB NOME PISTA GRAWAND
ARBITRO STEVIE LAMMENS PARTENZA 3005 m
DIRETTORE DI GARA MARC SMET ARRIVO 2892 m

DISLIVELLO 113 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE EWALD KIEM KAREN PERSYN

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00 12.00
TEMPO: HEITER NEVE: HART TEMPERATURA P: -6°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 94.23 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 94.23

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

DAM

1 28 KEMPENAERS Elle 103.79 1998 SNSP 36.54 35.39 1'11.93 0.00
2 31 65127 MOLLIN Axelle 88.90 2001 CAS 36.62 35.40 1'12.02 1.23
3 27 65122 VAN DEN BOSCH Louis 121.09 1997 SNV 37.61 35.88 1'13.49 21.25
4 32 VANDENBOGAERDE Ambe114.64 2002 SNV 38.48 36.75 1'15.23 44.96
5 33 CAREMANS Jana 142.49 2002 CAS 38.74 37.82 1'16.56 63.08
6 39 BOURBON Fien 129.15 2003 SNV 38.87 38.26 1'17.13 70.85
7 30 KERKHOFS Nore 116.51 2004 SNV 39.35 38.46 1'17.81 80.11
8 35 PRAAST Birthe 154.06 2002 ASP 39.53 39.11 1'18.64 91.42
9 36 VAN HASSEL Maite' 187.53 2004 SNV 40.06 39.14 1'19.20 99.05

10 34 SPOELDERS Noa 172.19 2003 ASP 40.64 39.37 1'20.01 110.08
11 12 VANDAELE Julie 2006 SNV 40.54 39.63 1'20.17 112.26
12 14 DRAGHIA Aida 2006 BSKI 41.90 40.98 1'22.88 149.19
13 46 VANDEWEYER Lisa 2005 SNV 42.66 41.57 1'24.23 167.58
14 3 APPELS Anse 2008 SNV 44.59 40.06 1'24.65 173.30
15 25 MUSIEK Emma 246.87 2004 SNV 43.47 42.17 1'25.64 186.79
16 1 DRAGHIA Skye 2008 BSKI 43.15 42.80 1'25.95 191.01
17 41 65128 VERMEIRE Jolien 428.41 2000 CAS 45.62 45.10 1'30.72 256.00
18 38 VERMEIRE Lisa 311.38 2003 CAS 45.83 46.42 1'32.25 276.85
19 13 BAUWENS Axelle 2007 SST 44.43 51.23 1'35.66 323.31
20 43 DUDAL Lore 2005 SNV 45.40 54.35 1'39.75 379.03
21 40 DEJONCKHEERE Britt 404.97 2004 ICE 50.64 52.54 1'43.18 425.76

ISCRITTI ................ 31

02-11-2017  /  VAL SENALES G8 / 1
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F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

4 VAN ORTEN Juul 2008 SNV
42 COUSYNS Maurane 629.88 2003 ZON

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 3

2 DOLS Seth 2009 SNV
37 65129 LAUREZ Amandine 191.30 2001 ICE
45 DE CAESEMAEKER Enya 2003 ASP

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

11 GEERINCK Emma 2007 ZON PORTA N. 6
44 WAUTERS Nyah 2005 CAS PORTA N. 4

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3

26 BOUMANS Mayte' 179.29 2003 SNV
29 DE DECKERE Saartje 167.51 2002 AST
47 VAN PUYVELDE Naya 2005 SNV

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.05 LA GIURIA

02-11-2017  /  VAL SENALES G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16e MEMORIAL JORIS VAN ANTVERPEN  2 NOV 2017
GS

KLASSEMENT

Codex: HERA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI CASABLANCA R.TEAM NOME SOCIETA' CAS
LOCALITA' VAL SENALES DATA 2/11/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LUKAS VDB NOME PISTA GRAWAND
ARBITRO STEVIE LAMMENS PARTENZA 3005 m
DIRETTORE DI GARA MARC SMET ARRIVO 2892 m

DISLIVELLO 113 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE EWALD KIEM KAREN PERSYN

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00 12.00
TEMPO: HEITER NEVE: HART TEMPERATURA P: -6°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 118.90 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 118.90

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

HER

1 54 RAPPAGLIOSI Alessio 156.32 2002 BSKI 35.52 34.39 1'09.91 0.00
2 62 CANNAERTS Arthur 137.65 2002 ZON 36.35 34.78 1'11.13 17.10
3 56 WYFFELS Robin 115.56 2002 AST 36.28 35.24 1'11.52 22.57
4 48 MERTENS Mats 147.34 1997 ZON 36.67 35.92 1'12.59 37.57
5 49 VANDEVELDE Franklin 128.16 2003 CAS 37.11 35.98 1'13.09 44.58
6 50 VANREUSEL Kelian 183.49 2003 SNV 38.02 36.88 1'14.90 69.95
7 61 BRUERS Quillan 172.12 2002 ASP 38.00 37.18 1'15.18 73.87
8 52 THEVELIN Arthur 206.79 2002 ICE 38.38 38.01 1'16.39 90.84
9 58 KUYLEN Nando 167.69 2004 CAS 38.87 37.60 1'16.47 91.96

10 80 HALLEUX Antoine 2004 BSKI 39.32 37.74 1'17.06 100.23
11 53 WERCKX Jarne 191.52 2003 SNV 38.60 39.11 1'17.71 109.34
12 51 BAETEN Viktor 203.95 2002 SNV 40.39 38.61 1'19.00 127.42
13 70 SMET Christophe 2005 CAS 40.37 38.89 1'19.26 131.07
14 55 60267 BAUWENS Nicolas 242.95 1998 SST 39.35 40.43 1'19.78 138.36
15 16 BOUAS Christos 2006 SNV 40.56 39.91 1'20.47 148.03
16 76 BOUAS Ioannis 2005 SNV 42.87 39.27 1'22.14 171.44
17 78 BOLLEN Max 2005 SNV 42.01 40.18 1'22.19 172.14
18 60 RASKIN Antoine 217.88 2003 PRO 43.91 38.83 1'22.74 179.85
19 68 60288 THYS Noah 379.07 2000 AST 42.14 40.68 1'22.82 180.97
20 64 MERMANS Thomas 274.23 2003 SNV 42.04 40.91 1'22.95 182.80
21 75 APPELS Seppe 2005 SNV 42.19 41.31 1'23.50 190.50
22 21 APPELS Siebe 2007 SNV 42.23 41.87 1'24.10 198.92
23 73 GEERINCK Mikolaj 2005 AST 42.75 41.70 1'24.45 203.82
24 66 KLONHAMMER Alejandr 302.89 2002 WES 42.93 41.61 1'24.54 205.08
25 57 BRANDT Djacomo 258.23 2004 ZON 42.63 42.49 1'25.12 213.21
26 79 SNEYERS Pieter-Jan 2005 SNV 43.75 42.26 1'26.01 225.69
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F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

27 23 JAMIN Lukas 2007 SNV 43.19 43.63 1'26.82 237.04
28 18 SCHEEPENS Jeffrey 2007 SNV 43.58 43.58 1'27.16 241.81
29 74 BAETEN Emiel 2005 SNV 44.66 42.74 1'27.40 245.18
30 20 DEMAEIJER Emiel 2007 CAS 43.73 44.88 1'28.61 262.14
31 77 MAAS Jorrit 2005 CAS 42.99 45.80 1'28.79 264.66
32 82 DESMET Leon-Remi 2005 ICE 45.37 45.21 1'30.58 289.75
33 8 SCHEEPENS Philippe 2010 SNV 45.82 45.25 1'31.07 296.62
34 6 TOLLENS Alexander 2008 CAS 45.53 45.57 1'31.10 297.04
35 19 MOONS Arsen 2007 ASP 46.43 44.75 1'31.18 298.16
36 71 VANFLETEREN Leon 2005 ICE 46.71 46.69 1'33.40 329.28
37 5 BYNENS Damiaan 2008 SNV 49.61 47.20 1'36.81 377.08
38 24 DEJONCKHEERE Gilles 2006 ICE 51.05 45.92 1'36.97 379.33
39 15 RAMAN Ryan 2007 CAS 49.55 49.49 1'39.04 408.35
40 10 MUSIEK Victor 2008 SNV 53.89 52.16 1'46.05 506.61

ISCRITTI ................ 51

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

72 COPPELMANS Niels 2005 SNV

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 4

7 BAIVERLIN Ferre 2009 SNV
9 THEYS Jack 2008 SNV

59 60280 DE DECKER Yoeri 97.12 2000 CAS
81 BYNENS Laurens 2005 SNV

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 5

22 VAN ORTEN Stef 2006 SNV
63 60290 VAN DE VEN Thomas 259.69 2001 CAS
65 MAAS Jentse 287.69 2002 CAS
67 DE PICKER Kean 327.66 2003 CAS
69 BRION Maxime 565.35 2003 ASP

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

17 DEROOSE Daan 2007 ICE PORTA N. 19

ESPOSTA ORE: 13.05 LA GIURIA

02-11-2017  /  VAL SENALES G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



16e MEMORIAL JORIS VAN ANTVERPEN  2 NOV 2017
GS

KLASSEMENT

Codex: 10FA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI CASABLANCA R.TEAM NOME SOCIETA' CAS
LOCALITA' VAL SENALES DATA 2/11/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO LUKAS VDB NOME PISTA GRAWAND
ARBITRO STEVIE LAMMENS PARTENZA 3005 m
DIRETTORE DI GARA MARC SMET ARRIVO 2892 m

DISLIVELLO 113 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE EWALD KIEM KAREN PERSYN

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00 12.00
TEMPO: HEITER NEVE: HART TEMPERATURA P: -6°C A: -6°C

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U10 DAMES

1 3 APPELS Anse 2008 SNV 44.59 40.06 1'24.65
2 1 DRAGHIA Skye 2008 BSKI 43.15 42.80 1'25.95

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

4 VAN ORTEN Juul 2008 SNV

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

2 DOLS Seth 2009 SNV

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U10 HEREN

1 8 SCHEEPENS Philippe 2010 SNV 45.82 45.25 1'31.07
2 6 TOLLENS Alexander 2008 CAS 45.53 45.57 1'31.10
3 5 BYNENS Damiaan 2008 SNV 49.61 47.20 1'36.81
4 10 MUSIEK Victor 2008 SNV 53.89 52.16 1'46.05

02-11-2017  /  VAL SENALES G8 / 1
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F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 2

7 BAIVERLIN Ferre 2009 SNV
9 THEYS Jack 2008 SNV

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U12 DAMES

1 12 VANDAELE Julie 2006 SNV 40.54 39.63 1'20.17
2 14 DRAGHIA Aida 2006 BSKI 41.90 40.98 1'22.88
3 13 BAUWENS Axelle 2007 SST 44.43 51.23 1'35.66

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

11 GEERINCK Emma 2007 ZON PORTA N. 6

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U12 HEREN

1 16 BOUAS Christos 2006 SNV 40.56 39.91 1'20.47
2 21 APPELS Siebe 2007 SNV 42.23 41.87 1'24.10
3 23 JAMIN Lukas 2007 SNV 43.19 43.63 1'26.82
4 18 SCHEEPENS Jeffrey 2007 SNV 43.58 43.58 1'27.16
5 20 DEMAEIJER Emiel 2007 CAS 43.73 44.88 1'28.61
6 19 MOONS Arsen 2007 ASP 46.43 44.75 1'31.18
7 24 DEJONCKHEERE Gilles 2006 ICE 51.05 45.92 1'36.97
8 15 RAMAN Ryan 2007 CAS 49.55 49.49 1'39.04

ISCRITTI ................ 10

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

22 VAN ORTEN Stef 2006 SNV

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

17 DEROOSE Daan 2007 ICE PORTA N. 19

02-11-2017  /  VAL SENALES G8 / 2
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F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U 14 DAMES

1 30 KERKHOFS Nore 116.51 2004 SNV 39.35 38.46 1'17.81
2 36 VAN HASSEL Maite' 187.53 2004 SNV 40.06 39.14 1'19.20
3 46 VANDEWEYER Lisa 2005 SNV 42.66 41.57 1'24.23
4 25 MUSIEK Emma 246.87 2004 SNV 43.47 42.17 1'25.64
5 43 DUDAL Lore 2005 SNV 45.40 54.35 1'39.75
6 40 DEJONCKHEERE Britt 404.97 2004 ICE 50.64 52.54 1'43.18

ISCRITTI ................ 8

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

44 WAUTERS Nyah 2005 CAS PORTA N. 4

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

47 VAN PUYVELDE Naya 2005 SNV

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U 14 HEREN

1 58 KUYLEN Nando 167.69 2004 CAS 38.87 37.60 1'16.47
2 80 HALLEUX Antoine 2004 BSKI 39.32 37.74 1'17.06
3 70 SMET Christophe 2005 CAS 40.37 38.89 1'19.26
4 76 BOUAS Ioannis 2005 SNV 42.87 39.27 1'22.14
5 78 BOLLEN Max 2005 SNV 42.01 40.18 1'22.19
6 75 APPELS Seppe 2005 SNV 42.19 41.31 1'23.50
7 73 GEERINCK Mikolaj 2005 AST 42.75 41.70 1'24.45
8 57 BRANDT Djacomo 258.23 2004 ZON 42.63 42.49 1'25.12
9 79 SNEYERS Pieter-Jan 2005 SNV 43.75 42.26 1'26.01

10 74 BAETEN Emiel 2005 SNV 44.66 42.74 1'27.40
11 77 MAAS Jorrit 2005 CAS 42.99 45.80 1'28.79
12 82 DESMET Leon-Remi 2005 ICE 45.37 45.21 1'30.58
13 71 VANFLETEREN Leon 2005 ICE 46.71 46.69 1'33.40

ISCRITTI ................ 15

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

72 COPPELMANS Niels 2005 SNV

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

81 BYNENS Laurens 2005 SNV

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U 16 DAMES

1 32 VANDENBOGAERDE Ambe114.64 2002 SNV 38.48 36.75 1'15.23
2 33 CAREMANS Jana 142.49 2002 CAS 38.74 37.82 1'16.56
3 39 BOURBON Fien 129.15 2003 SNV 38.87 38.26 1'17.13
4 35 PRAAST Birthe 154.06 2002 ASP 39.53 39.11 1'18.64
5 34 SPOELDERS Noa 172.19 2003 ASP 40.64 39.37 1'20.01
6 38 VERMEIRE Lisa 311.38 2003 CAS 45.83 46.42 1'32.25
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F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ISCRITTI ................ 10

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

42 COUSYNS Maurane 629.88 2003 ZON

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

45 DE CAESEMAEKER Enya 2003 ASP

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2

26 BOUMANS Mayte' 179.29 2003 SNV
29 DE DECKERE Saartje 167.51 2002 AST

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U 16 HEREN

1 54 RAPPAGLIOSI Alessio 156.32 2002 BSKI 35.52 34.39 1'09.91
2 62 CANNAERTS Arthur 137.65 2002 ZON 36.35 34.78 1'11.13
3 56 WYFFELS Robin 115.56 2002 AST 36.28 35.24 1'11.52
4 49 VANDEVELDE Franklin 128.16 2003 CAS 37.11 35.98 1'13.09
5 50 VANREUSEL Kelian 183.49 2003 SNV 38.02 36.88 1'14.90
6 61 BRUERS Quillan 172.12 2002 ASP 38.00 37.18 1'15.18
7 52 THEVELIN Arthur 206.79 2002 ICE 38.38 38.01 1'16.39
8 53 WERCKX Jarne 191.52 2003 SNV 38.60 39.11 1'17.71
9 51 BAETEN Viktor 203.95 2002 SNV 40.39 38.61 1'19.00

10 60 RASKIN Antoine 217.88 2003 PRO 43.91 38.83 1'22.74
11 64 MERMANS Thomas 274.23 2003 SNV 42.04 40.91 1'22.95
12 66 KLONHAMMER Alejandr 302.89 2002 WES 42.93 41.61 1'24.54

ISCRITTI ................ 15

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3

65 MAAS Jentse 287.69 2002 CAS
67 DE PICKER Kean 327.66 2003 CAS
69 BRION Maxime 565.35 2003 ASP

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U 21 DAMES

1 28 KEMPENAERS Elle 103.79 1998 SNSP 36.54 35.39 1'11.93
2 31 65127 MOLLIN Axelle 88.90 2001 CAS 36.62 35.40 1'12.02
3 27 65122 VAN DEN BOSCH Louis 121.09 1997 SNV 37.61 35.88 1'13.49
4 41 65128 VERMEIRE Jolien 428.41 2000 CAS 45.62 45.10 1'30.72

ISCRITTI ................ 5

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

37 65129 LAUREZ Amandine 191.30 2001 ICE

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0
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F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U 21 HEREN

1 48 MERTENS Mats 147.34 1997 ZON 36.67 35.92 1'12.59
2 55 60267 BAUWENS Nicolas 242.95 1998 SST 39.35 40.43 1'19.78
3 68 60288 THYS Noah 379.07 2000 AST 42.14 40.68 1'22.82

ISCRITTI ................ 5

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

59 60280 DE DECKER Yoeri 97.12 2000 CAS

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

63 60290 VAN DE VEN Thomas 259.69 2001 CAS

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.05 LA GIURIA
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